
新型コロナウイルス感染予防対策について 
令和 2 年 4 月 12 日 

 

当クラブでは、新型コロナウイルス感染予防及び拡散防止のため、以下の対策を行って

おります。 

・お客様の出入口、レストラン、ロッカーにアルコール消毒液を設置 

・ロッカー、脱衣所等の施設内、カートのハンドル等の消毒 

・フロント、レストラン、茶店の定期的な換気 

・密集を避けるため、レストランのテーブル数を減らし間隔をあける 

・フロント受付にクリアパーテーションを設置 

・従業員は、マスクを着用し、手洗いうがいの徹底、体調管理の徹底に努める 

 

 

 

 

 

 

 

感染予防対策の期間中は、スルーラウンドのご要望を承ります。昼食はレストランでの

お食事も可能ですが、ご要望があればお弁当のご用意もしております。 

ロッカールームでの滞在時間短縮の為、ゴルフシューズ、ゴルフウェア着用でのご来場を

可能とさせていただきます。ご入浴につきましては、浴槽のご利用は不可とさせていただ

きシャワーのみをご利用下さい。 

当クラブでは、一日も早い事態の収束を願うとともに、今後もお客様及び従業員の健康

と安全を最優先に必要な予防対策を実施して参ります。 

久井カントリークラブ 

支配人 

お客様におかれましては、下記の症状がある方は、ご入場をお断りし

ておりますので、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

① 風邪の症状や、37.5 度以上の発熱がある 

② 強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある 

③ 嗅覚、味覚障害がある 

 


